

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผนังกันน้ำล้นคลองโตะม้ายอ หมู่ที่ ๗		
๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน		
๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒,๐๐๐ บาท		
๔.ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร โครงการก่อสร้างผนังกันน้ำล้นคลองโตะม้ายอ หมู่ที่ ๗ กว้าง ๔.๐๐ เมตร สูง ๑.๒๐ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๖๓,๗๘๕.๘๖ บาท		
๖.บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕ ก		
๖.๒ ประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๔		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายอรุณ ครุฑจั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 ก

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันน้ำล้นคลองโต๊ะมายอ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านลูโปะการันยี ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ		
1	งานอาคาร	48,788.33	1.3074	63,785.86	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	60.00	
					เงื่อนไข Factor F		
					- เงินล่วงหน้าจ่าย		
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
					- เงินประกันผลงานหัก	0%	
สรุป			กำหนดราคากลางเป็นเงิน		63,785.86	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
(ตัวอักษร)		หกหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบกสตางค์					

ราคาเฉลี่ยเมตรละ 2,278.07 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง
ก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอิสมาแอล อาดำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุปัญญา ตะหวั่น)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างผนังกันน้ำล้นคลองใต้มายอ หมู่ที่ 7 กว้าง 4.00 เมตร สูง 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านควน

หมู่ที่

7

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการโดย นายอิสมาแอล อาดำ นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 17 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	52.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,148.00	5,148.00	
2	งานขุดรื้อท่อ คล.เดิม พร้อมวางใหม่	10.00	ท่อน	-	-	421.00	4,210.00	4,210.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	682.93	1,365.86	92.00	184.00	1,549.86	
4	งานคอนกรีต 240 ksc	4.45	ลบ.ม.	2,009.35	8,941.61	306.00	1,361.70	10,303.31	
5	งานค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,458.00	3,458.00	
6	ไม้แบบ	13.00	ลบ.ฟ.	581.51	7,559.63	-	-	7,559.63	
7	ไม้เครื่อตัดไม้แบบ	4.00	ลบ.ฟ.	514.02	2,056.08	-	-	2,056.08	
8	ตะปู	7.00	กก.	39.96	279.72	-	-	279.72	
9	เหล็ก RB 9 มม.	0.085	ตัน	21,533.27	1,830.33	4,100.00	348.50	2,178.83	
10	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.20 เมตร	30.00	ตร.ม.	24.30	729.00	5.00	150.00	879.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	42.06	462.66	-	-	462.66	
12	เหล็กฉากขนาด 50 x 50 x 4 มม.	4.00	ท่อน	352.81	1,411.24	-	-	1,411.24	
13	ไม้ 2" x 8" ยาว 1.10 เมตร	12.00	ท่อน	352.00	4,224.00	-	-	4,224.00	
14	หินผุมปรับระดับ	4.00	ลบ.ม.	550.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
15	หินคลุกถมปรับระดับ	4.00	ลบ.ม.	650.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
16	ปูนยาแนว	2.00	ถุง	134.00	268.00	-	-	268.00	
ค่างานต้นทุน									
ค่า FACTOR F							1.3074	48,788.33	
กำหนดราคากลางเป็นเงิน								63,785.86	